

Årsredovisning

för

Israelssons Allservice i Agnäs AB

559171-4679

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Israelsson, Styrelseledamot
2024-02-29

Styrelsen för Israelssons Allservice i Agnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom skogsbruket som drivning, drivning, skogsvård, buskröjning maskinentreprenad, reparationer samt även uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Agnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 344	3 484	2 951	1 909
Resultat efter finansiella poster	624	584	933	596
Soliditet (%)	77,1	80,3	69,6	77,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		1 005 256	1 055 256
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 005 256	-1 005 256	0
Årets resultat			419 193	419 193
Belopp vid årets utgång	50 000	1 005 256	419 193	1 474 449

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 005 256
årets vinst	419 193
	1 424 449

disponeras så att i ny räkning överföres	1 424 449
	1 424 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 344 266	3 484 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 344 266	3 484 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-982 338	-1 062 363
Övriga externa kostnader		-2 088 873	-1 563 944
Personalkostnader	2	-504 648	-168 216
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-143 780	-105 455
Summa rörelsekostnader		-3 719 639	-2 899 978
Rörelseresultat		624 627	584 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-943	-228
Summa finansiella poster		-800	-228
Resultat efter finansiella poster		623 827	584 240
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-132 708	-133 026
Förändring av överavskrivningar		0	-53 600
Summa bokslutsdispositioner		-132 708	-186 626
Resultat före skatt		491 119	397 614
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 926	-82 208
Årets resultat		419 193	315 406

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 477 425	782 590
Summa materiella anläggningstillgångar		1 477 425	782 590
Summa anläggningstillgångar		1 477 425	782 590
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 908	6 600
Övriga fordringar		233 941	47 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		339 826	163 419
Summa kortfristiga fordringar		576 675	217 709
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		857 034	1 142 593
Summa kassa och bank		857 034	1 142 593
Summa omsättningstillgångar		1 433 709	1 360 302
SUMMA TILLGÅNGAR		2 911 134	2 142 892

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 005 256

689 850

Årets resultat

419 193

315 406

Summa fritt eget kapital

1 424 449

1 005 256

Summa eget kapital

1 474 449

1 055 256

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

558 692

425 984

Ackumulerade överavskrivningar

411 461

411 461

Summa obeskattade reserver

970 153

837 445

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

416 316

2 708

Skatteskulder

0

104 560

Övriga skulder

42 216

52 246

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

90 677

Summa kortfristiga skulder

466 532

250 191

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 911 134

2 142 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	940 150	940 150
Inköp	838 615	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 778 765	940 150
Ingående avskrivningar	-157 560	-52 105
Årets avskrivningar	-143 780	-105 455
Utgående ackumulerade avskrivningar	-301 340	-157 560
Utgående redovisat värde	1 477 425	782 590

Agnäs 2023-11-20

Thomas Israelsson
Thomas Israelsson